
KONKORDIA Děčín

Kategorie : Děti do 3 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 20 Tomáš Horník 0:00:20

2 1 Kateřina Zítová KOB Děčín 0:00:23

3 58 Karolína Horáková Konkordia Děčín 0:00:47

4 34 Patrik Kalousek TOM Biatlon Mikulášovice 0:00:49

Kategorie : Děti do 5 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 38 Vojta Miškovský SK Atletika pro děti 0:00:13

2 48 Jakub Hois Konkordia Děčín 0:00:13

3 5 Radek Pařízek SK Atletika pro děti 0:00:25

4 64 Filip Kučera SK Děčín 0:00:35

Kategorie : Žáci do 7 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 17 Cyril Šafařík 0:02:30

2 63 Idmar Janele BK Manušice 0:02:34

3 23 Ondřej Fúsek TOM Biatlon Mikulášovice 0:02:36

4 4 Jan Vrátný SK Atletika pro děti 0:02:44

5 50 Dalibor Novotný Kateřinky 0:02:49

6 24 Vítězslav Kunc TOM Biatlon Mikulášovice 0:02:50

7 56 Antonín Slavík HC Děčín 0:02:53

8 37 Jan Miškovský SK Atletika pro děti 0:03:01

9 44 František Baloun Přípravka litoměřice 0:03:06

Kategorie : Žákyně do 7 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 25 Tereza Ovsiaková TOM Biatlon Mikulášovice 0:03:15

2 41 Tereza Procházková Děčín 0:03:20
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Kategorie : Žáci do 9 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 51 Václav Novotný Dukla Liberec 0:02:19

2 59 Oliver Hladík KB DDM Děčín 0:02:24

3 29 Daniel Kreibich TOM Biatlon Mikulášovice 0:02:28

4 45 Jiří Cepník Přípravka litoměřice 0:02:29

5 35 Matěj Tříško TOM Biatlon Mikulášovice 0:02:39

6 47 Vojtěch Hois Konkordia Děčín 0:02:43

7 19 Jan Horník SK Atletika pro děti 0:02:47

8 36 Adam Miškovský SK Atletika pro děti 0:02:48

9 53 Richard Vágner SPONA Teplice 0:03:00

10 14 František Žaba VK Slavia Děčín 0:03:08

11 33 Filip Ovsiak TOM Biatlon Mikulášovice 0:03:14

12 55 Ondřej Skokan V Březno 0:03:25

Kategorie : Žákyně do 9 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 22 Nela Šprojcarová SK Atletika pro děti 0:02:23

2 32 Adéla Švitorková TOM Biatlon Mikulášovice 0:02:34

3 28 Jana Nehněvajsová TOM Biatlon Mikulášovice 0:03:15

4 31 Vanesa Jirousková TOM Biatlon Mikulášovice 0:03:15

5 30 Barbora Trojanová TOM Biatlon Mikulášovice 0:03:18

Kategorie : Žáci do 11 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 49 Matěj Prchlík ASK LOVOSICE 0:04:55

2 40 Petr Miškovský SK Atletika pro děti 0:05:13

3 60 Vojtěch Matušík KB DDM Děčín 0:05:22

4 42 Jan Janovský HC Děčín 0:05:31

5 18 Petr Horník SK Atletika pro děti 0:05:33

6 26 Marek Charvát TOM Biatlon Mikulášovice 0:05:34

7 15 Vincent Drlík VK Slavia Děčín 0:06:15

52 Jaromír Novotný VLI vzdal

Kategorie : Žákyně do 11 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 46 Elen Pémová Přípravka litoměřice 0:04:56

2 2 Anna Slámová Atletická přípravka Litoměřice 0:04:57

3 10 Viola Šafaříková SK Atletika pro děti 0:05:03

4 27 Andrea Fúsková TOM Biatlon Mikulášovice 0:06:14

5 61 Bára Matušíková KB DDM Děčín 0:06:23

6 66 Věra Švirlochová KB Jílové 0:06:46
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Kategorie : Žáci mladší

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 3 Tomáš Kubelka SK Atletika pro děti 0:12:31

2 57 Vítek Baldus VK Slavia Děčín 0:12:32

3 12 Filip Hoffman VK Slavia Děčín 0:14:42

4 9 Michal Pešek VK Slavia Děčín 0:14:43

5 11 Adam Jandl VK Slavia Děčín 0:15:16

6 54 Jiří Vágner SPONA Teplice 0:15:29

7 13 Martin Šmerák VK Slavia Děčín 0:15:32

Kategorie : Žákyně mladší

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 8 Nina Rambová SK Atletika pro děti 0:12:13

2 21 Kateřina Horníková SK Atletika pro děti 0:12:39

3 67 Denisa Švirlochová KB Jílové 0:12:43

4 68 Sabina Hrušková USK VŠEM UL 0:12:46

5 7 Marie Zdeňková SK Atletika pro děti 0:13:37

6 6 Julie Petržilková SK Atletika pro děti 0:14:29

7 39 Tereza Miškovská SK Atletika pro děti 0:15:24

Kategorie : Žáci starší

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 62 Martin Husařík KB DDM Děčín 0:11:42

Kategorie : Žákyně starší

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 69 Miroslava Chvalová SKB Strakonice 0:11:43

2 65 Alena Slaměná Žandov 0:14:00

3 16 Debora Donecká VK Slavia Děčín 0:14:40

Kategorie : Dorostenci

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 142 Martin Semerád TJ BIŽU JBC 0:32:40

2 163 Martin Štyks Litoměřice 0:41:37

3 121 Josef Zátka BK Manušice 0:42:07

4 120 Milan Vašák KB Manušice 0:49:10

5 118 Martin Husařík KB DDM Děčín 0:54:00

Kategorie : Dorostenky

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 103 Michaela Hammerlová Veslaři Děčín 0:52:48
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Kategorie : Junioři

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 161 Oto Ottenschlager AK Litvinov 0:34:13

2 134 Vojtěch Plaček ASK Děčín 0:38:44

3 131 Jan Válka KB Jílové 0:43:08

4 112 Zdeněk Plešinger TOM Biatlon Mikulášovice 0:54:06

Kategorie : Juniorky

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 139 Kateřina Jeníčková SKB Strakonice 0:41:50

2 102 Anna Žabová Veslaři Děčín 0:42:24

3 104 Tereza Brzáková Veslaři Děčín 0:47:45

Kategorie : Muži do 39 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 170 Lukáš Bureš CK Kolokrám Svijany 0:33:06

2 127 Matin Přibyl Konkordia Děčín 0:35:03

3 158 Pavel Kolorenč ASK Děčín 0:36:33

4 141 Jaroslav Černý ŠAK při 5. ZŠ Jablonec nad Nisou 0:36:36

5 151 Petr Herejt SK Žraloci z Plzně 0:38:00

6 166 Petr Jíra Radejčín 0:39:33

7 150 Antonín Pavlis ASK Děčín 0:40:01

8 111 Filip Salač TOM Biatlon Mikulášovice 0:40:06

9 148 Michael Hrdlička Děčín 0:40:33

10 144 Tomáš Trpišovský KB Jílové 0:40:44

11 125 Pavel Vodička BK Varnsdorf 0:41:35

12 109 Daniel Charvát TOM Biatlon Mikulášovice 0:41:49

13 173 Pavel Sourada Č. Lípa 0:42:55

14 152 Jan Kotva HS Telnice 0:43:29

15 154 Aleš Zamazal Konkordia Děčín 0:45:45

16 110 Petr Kalousek TOM Biatlon Mikulášovice 0:51:55

17 162 Lukáš Netolický Děčín 0:52:01

Kategorie : Ženy do 39 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 107 Pavlína Trojanová TOM Biatlon Mikulášovice 0:47:13

2 129 Zdeňka Švirlochová KB Jílové 0:48:09

3 146 Dagmar Živná 0:49:30

4 171 Ivana Lošťáková OOB Loko Teplice 0:50:24

5 108 Michaela Kreibichová TOM Biatlon Mikulášovice 0:54:07

6 153 Iva Rebhounová Děčín 0:57:02

7 100 Pavla Zítová KOB Děčín 0:59:08

Kategorie : Ženy do 59 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 116 Veronika Vágnerová SPONA Teplice 0:44:54

2 172 Jindra Vlčková KOB Děčín 0:49:11
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Kategorie : Muži do 49 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 115 Jiří Novotný Kateřinky 0:35:54

2 169 Lubomír Čapek KÚC Bikesport Ústí nad Labem 0:36:17

3 145 Zdeněk Walter Zahrádky 0:36:38

4 128 Zdeněk Kubíček OK Mnichovo Hradiště 0:36:49

5 164 Milan Šafařík CAO Děčín 0:37:29

6 143 Tomáš Trpišovský KB Jílové 0:38:07

7 114 Bohuslav Jirounek Frýdlant 0:39:46

8 156 Martin Měkota Panelák Starák 0:40:31

9 105 Tomáš Fúsek TOM Biatlon Mikulášovice 0:40:45

10 132 Jarmil Hofírek 0:45:28

11 160 Karel Klinkáček 0:46:53

12 117 Zbyněk Bařtipám LOS KOFOS 0:47:45

13 130 Miloš Hruška Sportovní spolek VĚTRUŠE 0:49:52

14 147 Jaroslav Živný 0:51:21

Kategorie : Muži do 59 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 136 Zdeněk Bufka AC Česká Lípa 0:37:01

2 140 Vladimír Šrachta Cvikov 0:37:51

3 133 Tomáš Plaček ASK Děčín 0:38:31

4 113 Miloslav Průcha 0:40:36

5 126 Ivan Stibal KOB Děčín 0:44:45

6 119 Břetislav Kalvoda Munro sprint Cvikov 0:45:57

7 149 Petr Kostovič Arnoltice Mad Runners 0:46:29

8 137 Zdeněk Salač 0:47:12

9 106 Petr Leinweber TOM Biatlon Mikulášovice 0:48:26

10 138 Josef Dneboský LIGA 100 Česká Lípa 0:49:06

11 155 Ladislav Bartoníček Č. Lípa 0:49:07

12 157 Milan Mocker 0:49:41

Kategorie : Muži do 69 let

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 123 Oldřich Slaměný AC Česká Lípa 0:40:56

2 122 Ivan Kapoun Roudnice N L 0:43:32

3 159 Pavel Kolorenč Ateliér Přípeř Děčín 0:49:04

4 168 František Cipl Bonbon Praha 0:50:24

5 135 Karel Pěnička SPACE TEAM 0:53:20

6 167 Václav Krejsa Bonbon Praha 1:23:46

Kategorie : Muži veteráni

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas

1 165 Jiří Plecháček Maratonstav Úpice 0:52:15

2 124 Zdeněk Málek AVC Praha 0:52:43

3 101 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny 0:53:54
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Kategorie : Komplet Chlum

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas Kategorie

1 142 Martin Semerád TJ BIŽU JBC 0:32:40 dorostenci

2 170 Lukáš Bureš CK Kolokrám Svijany 0:33:06 muži do 39 let

3 161 Oto Ottenschlager AK Litvinov 0:34:13 junioři

4 127 Matin Přibyl Konkordia Děčín 0:35:03 muži do 39 let

5 115 Jiří Novotný Kateřinky 0:35:54 muži do 49 let

6 169 Lubomír Čapek KÚC Bikesport Ústí nad Labem 0:36:17 muži do 49 let

7 158 Pavel Kolorenč ASK Děčín 0:36:33 muži do 39 let

8 141 Jaroslav Černý ŠAK při 5. ZŠ Jablonec nad Nisou 0:36:36 muži do 39 let

9 145 Zdeněk Walter Zahrádky 0:36:38 muži do 49 let

10 128 Zdeněk Kubíček OK Mnichovo Hradiště 0:36:49 muži do 49 let

11 136 Zdeněk Bufka AC Česká Lípa 0:37:01 muži do 59 let

12 164 Milan Šafařík CAO Děčín 0:37:29 muži do 49 let

13 140 Vladimír Šrachta Cvikov 0:37:51 muži do 59 let

14 151 Petr Herejt SK Žraloci z Plzně 0:38:00 muži do 39 let

15 143 Tomáš Trpišovský KB Jílové 0:38:07 muži do 49 let

16 133 Tomáš Plaček ASK Děčín 0:38:31 muži do 59 let

17 134 Vojtěch Plaček ASK Děčín 0:38:44 junioři

18 166 Petr Jíra Radejčín 0:39:33 muži do 39 let

19 114 Bohuslav Jirounek Frýdlant 0:39:46 muži do 49 let

20 150 Antonín Pavlis ASK Děčín 0:40:01 muži do 39 let

21 111 Filip Salač TOM Biatlon Mikulášovice 0:40:06 muži do 39 let

22 156 Martin Měkota Panelák Starák 0:40:31 muži do 49 let

23 148 Michaela Hrdlička Děčín 0:40:33 muži do 39 let

24 113 Miloslav Průcha 0:40:36 muži do 59 let

25 144 Tomáš Trpišovský KB Jílové 0:40:44 muži do 39 let

26 105 Tomáš Fúsek TOM Biatlon Mikulášovice 0:40:45 muži do 49 let

27 123 Oldřich Slaměný AC Česká Lípa 0:40:56 muži do 69 let

28 125 Pavel Vodička BK Varnsdorf 0:41:35 muži do 39 let

29 163 Martin Štyks Litoměřice 0:41:37 dorostenci

30 109 Daniel Charvát TOM Biatlon Mikulášovice 0:41:49 muži do 39 let

31 139 Kateřina Jeníčková SKB Strakonice 0:41:50 juniorky

32 121 Josef Zátka BK Manušice 0:42:07 dorostenci

33 102 Anna Žabová Veslaři Děčín 0:42:24 juniorky

34 173 Pavel Sourada Č. Lípa 0:42:55 muži do 39 let

35 131 Jan Válka KB Jílové 0:43:08 junioři

36 152 Jan Kotva HS Telnice 0:43:29 muži do 39 let

37 122 Ivan Kapoun Roudnice N L 0:43:32 muži do 69 let

38 126 Ivan Stibal KOB Děčín 0:44:45 muži do 59 let

39 116 Veronika Vágnerová SPONA Teplice 0:44:54 ženy do 59 let

40 132 Jarmil Hofírek 0:45:28 muži do 49 let

41 154 Aleš Zamazal Konkordia Děčín 0:45:45 muži do 39 let

42 119 Břetislav Kalvoda Munro sprint Cvikov 0:45:57 muži do 59 let

43 149 Petr Kostovič Arnoltice Mad Runners 0:46:29 muži do 59 let

44 160 Karel Klinkáček 0:46:53 muži do 49 let

45 137 Zdeněk Salač 0:47:12 muži do 59 let

46 107 Pavlína Trojanová TOM Biatlon Mikulášovice 0:47:13 ženy do 39 let

47 104 Tereza Brzáková Veslaři Děčín 0:47:45 juniorky

48 117 Zbyněk Bařtipám LOS KOFOS 0:47:45 muži do 49 let

49 129 Zdeňka Švirlochová KB Jílové 0:48:09 ženy do 39 let20.Běh na Chlum 6/27 23.11.2014



Kategorie : Komplet Chlum

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Klub Výsledný čas Kategorie

50 106 Petr Leinweber TOM Biatlon Mikulášovice 0:48:26 muži do 59 let

51 159 Pavel Kolorenč Ateliér Přípeř Děčín 0:49:04 muži do 69 let

52 138 Josef Dneboský LIGA 100 Česká Lípa 0:49:06 muži do 59 let

53 155 Ladislav Bartoníček Č. Lípa 0:49:07 muži do 59 let

54 120 Milan Vašák KB Manušice 0:49:10 dorostenci

55 172 Jindra Vlčková KOB Děčín 0:49:11 ženy do 59 let

56 146 Dagmar Živná 0:49:30 ženy do 39 let

57 157 Milan Mocker 0:49:41 muži do 59 let

58 130 Miloš Hruška Sportovní spolek VĚTRUŠE 0:49:52 muži do 49 let

59 168 František Cipl Bonbon Praha 0:50:24 muži do 69 let

60 171 Ivana Lošťáková OOB Loko Teplice 0:50:24 ženy do 39 let

61 147 Jaroslav Živný 0:51:21 muži do 49 let

62 110 Petr Kalousek TOM Biatlon Mikulášovice 0:51:55 muži do 39 let

63 162 Lukáš Netolický Děčín 0:52:01 muži do 39 let

64 165 Jiří Plecháček Maratonstav Úpice 0:52:15 muži veteráni

65 124 Zdeněk Málek AVC Praha 0:52:43 muži veteráni

66 103 Michaela Hammerlová Veslaři Děčín 0:52:48 dorostenky

67 135 Karel Pěnička SPACE TEAM 0:53:20 muži do 69 let

68 101 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny 0:53:54 muži veteráni

69 118 Martin Husařík KB DDM Děčín 0:54:00 dorostenci

70 112 Zdeněk Plešinger TOM Biatlon Mikulášovice 0:54:06 junioři

71 108 Michaela Kreibichová TOM Biatlon Mikulášovice 0:54:07 ženy do 39 let

72 153 Iva Rebhounová Děčín 0:57:02 ženy do 39 let

73 100 Pavla Zítová KOB Děčín 0:59:08 ženy do 39 let

74 167 Václav Krejsa Bonbon Praha 1:23:46 muži do 69 let
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